

271.4.2019

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
Budowa magazynu na sprzęt

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 514884-N-2019 z dnia 2019-02-15

Gmina Strzegowo, jako zamawiający udziela na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Czy bramy przesuwne prowadzące do pomieszczenie głównego magazynowego należy wykonać w klasie EI 15 ? Jeżeli tak, to można je jedynie wykonać jako segmentowe podnoszone do góry.”

Odpowiedź:

Bramy do pomieszczeń należy wykonać jako przesuwne z zastosowaniem wypełnienia jak ściany (w załączeniu zmiany nieistotne dokumentacji projektowej – strona 51 projektu) Dokumentacja nie narzuca klasy EI15.

Pytanie 2

„Czy zamawiający posiada zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej ? Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie na stronie. Proszę również o podanie z jakiego materiału należy wykonać stolarkę okienną i drzwiową oraz podanie współczynników przenikania ciepła.”

Odpowiedź:

W budynku zaprojektowano 18 szt. okien dwuskrzydłowych o wymiarach 300x120 cm oraz 1 okno o wym. 125x120 cm. Stolarka z profili PVC. Okna dwuskrzydłowe rozwierne. W każdym oknie jedno skrzydło uchylne.

Współczynnik przenikania ciepła U dla okien i drzwi zgodnie z warunkami technicznymi:

- dla okien max 1,6 W/m²/K
- dla drzwi wejściowych oraz z pomieszczenia gospodarczego do pomieszczenia głównego magazynu max 1,5 W/m²/K
- do pozostałych pomieszczeń gospodarczych drzwi techniczne z blachy minimum 0,6 mm, malowane proszkowo, płyta drzwiowa o grubości minimum 40 mm, wypełnienie styropian lub pianką poliuretanową, uszczelki.

Pytanie 3

„Czy w ramach zamówienia wykonawca musi wykonać oznakowanie ppoż budynku oraz instrukcję bezpieczeństwa pożarowego?”

Odpowiedź:

W ramach zamówienia należy wykonać instrukcję bezpieczeństwa pożarowego budynku oraz oznakowanie ppoż.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że w ramach ogłoszonej budowy wykonawca nie będzie musiał wykonać hydrantu wewnętrznego oraz zewnętrznego w ramach zabezpieczenia ppoż.

Odpowiedź:

W dokumentacji nie przewidziano hydrantów z uwagi na to, że gęstość obciążenia ogniowego jest poniżej 500 MJ/m².

Pytanie 5

„Jakie prace należy wykonać w istniejącym budynku mieszkalnym ? Na mapie jest pokazana tylko część budynku mieszkalnego jako objęta opracowaniem. Proszę o wyszczególnienie prac objętych opracowaniem.”

Odpowiedź:

W samej części mieszkalnej nie przewiduje się żadnych robót. Natomiast pewien zakres robót należy wykonać w części istniejącej przy mieszkalnej – zgodnie z projektem. Są to głównie roboty wykończeniowe i instalacyjne WC.

Pytanie 6

Czy wykonawca będzie musiał wykonać utwardzony dojazd do projektowego budynku, bądź jakiegokolwiek inne utwardzenia terenu? Jeżeli tak to proszę o podanie dokładnych ilości oraz materiału z jakiego należy je wykonać.

Odpowiedź:

W ramach projektu nie przewidziano robót drogowych.

Pytanie 7

Czy wszystkie materiały z rozbiórki wykonawca musi na własny koszt zutylizować ?

Odpowiedź:

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia w rozdziale III określa sposób postępowania z materiałami z rozbiórki:

„Wszystkie materiały z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu. Dokładne miejsce wywozu materiałów z rozbiórki zostanie wskazane wybranemu Wykonawcy po przekazaniu placu budowy. W ofercie należy skalkulować przewiezienie tych materiałów na odległość do 5 km”

Pytanie 8

Czy wykonawca musi uzyskać stanowisko Państwowej Straży Pożarnej oraz Państwowej Inspekcji Sanitarnej ?

Odpowiedź:

Zapisy zawarte w § 2 ust. 2 w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia regulują przedmiotową kwestię w sposób następujący:

„Przedmiot umowy musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami oraz na ustalonych niniejszą umową warunkach, w sposób umożliwiający uzyskanie, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, stanowiska organu nadzoru budowlanego o możliwości przystąpienia do użytkowania obiektu po złożeniu zawiadomienia o zakończeniu budowy przez Wykonawcę (ewentualnie uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu budowlanego, jeżeli nadzór budowlany zażąda jej zamiast zawiadomienia o zakończeniu budowy).”

Pytanie 9

„Na mapie pokazana jest droga utwardzona prowadząca do istniejącego budynku przeznaczonego do rozbiórki. Czy wykonawca będzie musiał dokonać ewentualnych napraw powstałych w wyniku prowadzonych prac budowlanych?”

Odpowiedź:

Wykonawca powinien odtworzyć wszystkie zniszczone i uszkodzone w trakcie budowy elementy zagospodarowania terenu: utwardzenia, ogrodzenia itp.

Pytanie 10

Czy ściana przyległa do budynku mieszkalnego nie powinna być ścianą oddzielenia przeciwpożarowego?

Odpowiedź:

Pomiędzy budynkiem magazynowym i istniejącym mieszkalnym winna być ściana oddzielenia p.poż. Budynek mieszkalny posiada ściany i dach bez otworów spełniające oddzielenie stref pożarowych.

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zamawiający niniejszym modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania oraz dokonuje następujących zmian:

1. Pkt. 13 w rozdziale XVI siwz otrzymuje brzmienie:

„13. Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym opakowaniu/kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

**„Urząd Gminy w Strzegowie, ul. Plac Wolności 32, 06 – 445 Strzegowo
Oferta w postępowaniu na budowę magazynu na sprzęt
NIE OTWIERAĆ przed dniem 12.03.2019 roku, godz. 13:15”. ”**

2. pkt. 1 w rozdziale XVII siwz otrzymuje brzmienie:

„1 Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Strzegowie pok. nr 1 (sekretariat) w terminie do dnia **12.03.2019 r. do godz. 13⁰⁰.**”

3. pkt. 4 w rozdziale XVII siwz otrzymuje brzmienie:

„4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.03.2019 r. o godz. 13¹⁵** w pokoju Nr 9 w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy w Strzegowie 06-445 Strzegowo, ul. Plac Wolności 32.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

W związku ze zmianą terminu składania ofert zgodnie z art. 38 ust. 6 PZP w związku z art. 12a ust. 1 PZP zmianie uległa również treść ogłoszenia o zamówieniu. Zmiana ogłoszenia została opublikowana w BZP pod nr 540040089-N-2019 z dnia 01-03-2019 r. Dokonana zmiana oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Załącznik - zmiany nieistotne dokumentacji projektowej – strona 51 projektu

Wójt Gminy Strzegowo

/-/ Wiesław Zalewski

Konstrukcję hali usztywniono stężeniami typu "X" oraz ryglami ściennymi typu RK 100x100x4.

Połączenie słupów IPE 300 z fundamentem za pomocą czterech kotew $d=24$ stal 18G2, połączenie słupów IPE180 za pomocą dwóch kotew $d=16$ stal 18G2.

5.3. Ściany nadziemne.

Ściany nadziemne – obudowa ścian z płyty warstwowej gr. 100mm Konstrukcję hali usztywniono ryglami ściennymi typu RK 100x100x4.

STARCOTUS
Wykonanie
02-50...
tel. (22) 621 23 10, 621 23 11

5.4. Dach.

Dach dwuspadowy, pokryty płytą warstwową gr. 120mm. Pokrycie mocowane do płatwi stalowych z zetowników czterogiętych: Z+180x82/74x1,5 ze stali S390 z tężnikiem z kątownika L50x50x2 oraz odciągami z prętów $\phi 12$.

5.5. Obróbki blacharskie.

Rynny $\phi 15$, rury spustowe $\phi 12$, wykonane z PCV lub blachy stalowej powlekanej gr. 0,5mm

5.6. Wrota.

Wrota stalowe z profili stalowych zamkniętych. Poszycie z blachy trapezowej

- jak ściany zewnętrzne.

plyty warstwowej
mgr inż. Marian Pawłowski
Uprawniony projektant i kierownik
bud. w specjalności konstr.-bud.
Upr. Nr 76/88; MAZ/BO/7366/01

6. Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowej.

Elementy stalowe przed malowaniem należy przygotować przez oczyszczenie strumieniowo-ściernie - do stopnia minimum $Sa2^{1/2}$. Czyszczone powierzchnie winny być odłuszczone. Konstrukcję zabezpieczyć przeciwko środowisku o kategorii korozyjności C2, poprzez zastosowanie odpowiednich systemów malarskich.

Rodzaj farby i grubość powłoki uzgodnić z Inwestorem na etapie wykonywania konstrukcji w zależności od oczekiwanej trwałości powłoki (wg. PN EN ISO 12944-5).

Malowanie po montażu:

- uzupełnienie uszkodzeń powłoki przy transporcie i montażu przez jednokrotne pomalowanie ubytków farbą nawierzchniową na budowie.

Przyjęto kategorię korozyjności C2 (wg. PN-EN ISO 12944-2).

*Gęstość obciążenia ogólnego
Q poniżej 500 kN/m²*

warszawa minus miasto two

mgr inż. Marian Pawłowski
Uprawniony projektant i kierownik
bud. w specjalności konstr.-bud.
Upr. Nr 76/88; MAZ/BO/7366/01